Ocsitns nporpama «POBOTOTEXHIKA TA ABTOMATHU30OBAHI CUCTEMU KEPYBAHHSA»

CrneniajgpHicTh G7 «ABTOMATH3AIlIfA, KOMII IOTEPHO-IHTErPOBAHI TEXHOJIOrl TA PO0OOTOTEXHIKA,

rpyna 101-AP nepeJaik ocHoBHuX aucuumiaid 3a I cemectp 2025-2026 H.p.

— =
= 3 3 s 2 g S
= g SEE 2EE 5 S 3 B 3 =
Ne @ E Q= = S 5 E & = S & 'g' oy
3 Muranns = = 29 2 = E S = = = 9 =
3/n 5 g 28 ¢ £Z3 5 v % & 2 z
2 = Z 328 SZEg 5 2 g & 2
=5 E 8 == S = © = = =
3 = 5 = = Zg
R =,
1. Uu BBakaeTe Bu 3mict Tax/Hi 100%/0% 81,8%/18,2% | 81,8%/18,2% | 100%/0% | 88,9%/11,1% | 81,8%/18,2% | 88,9%/11,1% | 81,8%/18,2%
HABYAITLHOI JUCIUITTIHH
aKTyaJIbHUM, CY4aCHUM Ta
KOPUCHHUM JIJ1s1 BaIlIOi
CIEIaTBHOCTI?
2. Uw nosiICHUB BUKJIa a4 Ha Tax/Hi 100%/0% 100%/0% 90,9%/9,1% 100%/0% 100%/0% 100%/0% 100%/0% 100%/0%
NepUIOMY 3aHSATTI KpUTEPii,
MOPSIOK, (hOPMHU Ta CTPOKH
MPOBEJICHHS TIOTOYHOTO Ta
MiICYMKOBOTO KOHTPOIIIO
3HaHb 33 JUCIHUIUTIHOO?
3. Yu BBaxkaete Bu, 110 Tax/Hi 100%/0% 100%/0% 90,9%/9,1% 100%/0% | 88,9%/11,1% 100%/0% 100%/0% 100%/0%
OLIIHIOBAHHS 3HAHb 3
JTUCIIUTUTIHU TTPOTSTOM
cemecTpy Oyso0 00'€eKTUBHUM
Ta npo3opuM?
4, OLiHITh, HACKITEKH 1-10 6,2 5,9 4.5 6 2,6 6,8 4 4.6
CKJIaTHOFO JIJISl BUBUEHHS
Oyna nucumIntia?
5. Uu BUKOPUCTOBYBaB Tax/Hi 81,8%/18,2% 100%/0% 90,9%/9,1% | 90,9%/9,1% | 88,9%/11,1% 100%/0% 88,9%/11,1% 100%/0%

BUKJIaZa4 METOIMKH,
MOB'AI3aHI 3 PO3BUTKOM
COIliaJIbHUX HAaBHYOK (soft
skills), Hanpukiaa podora B
KOMaH/Ii, ITyOTiYHI BUCTYIIH,
MIXKOCOOHCTICHE




CIITKyBaHHSI, BEICHHS
MUCKYCiH 1 IeperoBopiB
TOIIO?

OLiHITE, HACKIILKY SIKICHHI
Ta 3py4HHN U1t
BHKOPHUCTAHHS
JOUCTaHIIMHUH Kypc
HAaBYaJbHOI JUCIHILTIHU

8,8

9,4

8,4

8.9

9,1

9,3

9.4

8,5

Ywu crukanucs Bu 3
BUIIAKaMH MTOPYILICHHS
MPUHIIUIIB aKaJeMidHOT

I0OpOoYecHOCTI 3 OOKY
IHIIMX CTYAEHTIB IiJ] 9ac
BUBYEHHS HaBYAJILHOL
JTUCTIATLTIHU? (CITUCYBaHHS,
aKaJeMIYyHUM 1UIariar,
danscudikaris)

Tax/Hi

0%/100%

0%/100%

0%/100%

0%/100%

0%/100%

0%/100%

0%/100%

0%/100%

O1iHiTh, HACKIJIBLKY PiBEHb
BUKJIAJaHH TUCIUIIIIHA
BiamoBigas Bamum
OYiKYBaHHIM

8,5

9,3

8,2

9,2

9,6

9,7

Uu Manu B MOXKIIUBICTh
o0upaTH TeMaTuKy
IHMBIIyaJIbHUX 3aBJlaHb YU
MPOIIOHYBATH BJIaCHY
(KypcoBi poOOTH, IPOEKTH,
po3paxyHKoBoO-TpadivHi
po0OTH TOIIO), SIKIIO KYPC
nepea0ayaB BUKOHAHHS
1HIMBITyBaIbHHUX 3aBIaHb?

Tax/Hi

81,8%/18,2%

81,8%/18,2%

100%/0%

90,9%/9,1%

62,5%/37,5%

90,9%/9,1%

88,9%/11,1%

81,8%/18,2%

10.

1lo 6 Bu nopaauiu 3MiHUTH
Y YIOCKOHAJIUTH JIJIS
MOJIIIIEHHS SKOCT1
HaBYaHHS 3 JAHOI
JICIHAILTIHA?

Ilone ps
BiAIoBizal

Mene Bce
BJIAIIITOBYE)

Mene Bce
BIIAIIITOBYE)

CaBoHoBa
TOII




