

**Освітня програма «РОБОТОТЕХНІКА ТА АВТОМАТИЗОВАНІ СИСТЕМИ КЕРУВАННЯ»**

**Спеціальність G7 «Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології та робототехніка»,**

**група 101-АР перелік основних дисциплін за I семестр 2025-2026 н.р.**

№ з/п	Питання	Результати відповіді	Вища математика	Українська мова за професійним спрямуванням	Екологія і охорона навколишнього середовища	Фізика	Фізичне виховання	Історія України та української культури	Філософія	Іноземна мова
1.	Чи вважаєте Ви зміст навчальної дисципліни актуальним, сучасним та корисним для вашої спеціальності?	Так/Ні	100%/0%	81,8%/18,2%	81,8%/18,2%	100%/0%	88,9%/11,1%	81,8%/18,2%	88,9%/11,1%	81,8%/18,2%
2.	Чи пояснив викладач на першому занятті критерії, порядок, форми та строки проведення поточного та підсумкового контролю знань за дисципліною?	Так/Ні	100%/0%	100%/0%	90,9%/9,1%	100%/0%	100%/0%	100%/0%	100%/0%	100%/0%
3.	Чи вважаєте Ви, що оцінювання знань з дисципліни протягом семестру було об'єктивним та прозорим?	Так/Ні	100%/0%	100%/0%	90,9%/9,1%	100%/0%	88,9%/11,1%	100%/0%	100%/0%	100%/0%
4.	Оцініть, наскільки складною для вивчення була дисципліна?	1–10	6,2	5,9	4,5	6	2,6	6,8	4	4,6
5.	Чи використовував викладач методики, пов'язані з розвитком соціальних навичок (soft skills), наприклад робота в команді, публічні виступи, міжособистісне	Так/Ні	81,8%/18,2%	100%/0%	90,9%/9,1%	90,9%/9,1%	88,9%/11,1%	100%/0%	88,9%/11,1%	100%/0%

	спілкування, ведення дискусій і переговорів тощо?									
6.	Оцініть, наскільки якісний та зручний для використання дистанційний курс навчальної дисципліни	1–10	8,8	9,4	8,4	8,9	9,1	9,3	9,4	8,5
7.	Чи стикалися Ви з випадками порушення принципів академічної доброчесності з боку інших студентів під час вивчення навчальної дисципліни? (списування, академічний плагіат, фальсифікація)	Так/Ні	0%/100%	0%/100%	0%/100%	0%/100%	0%/100%	0%/100%	0%/100%	0%/100%
8.	Оцініть, наскільки рівень викладання дисципліни відповідав Вашим очікуванням	1–10	8,5	9,3	8,2	9,2	9,6	9	9,7	8
9.	Чи мали ви можливість обирати тематику індивідуальних завдань чи пропонувати власну (курсіві роботи, проекти, розрахунково-графічні роботи тощо), якщо курс передбачав виконання індивідуальних завдань?	Так/Ні	81,8%/18,2%	81,8%/18,2%	100%/0%	90,9%/9,1%	62,5%/37,5%	90,9%/9,1%	88,9%/11,1%	81,8%/18,2%
10.	Що б Ви порадили змінити чи удосконалити для поліпшення якості навчання з даної дисципліни?	Поле для відповіді	Мене все влаштовує)	-	-	-	Мене все влаштовує)	-	Савонова топ	-